# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 6392

**Auteur(s) :** Henri de Longcamp [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Rouen, Saint-Lô (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :**

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Donation de Henri de Longcamp, frère du précédent.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LIII a, p. 373.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego Henricus de Longo Campo dedi Deo et Ecclesie beati Laudi Rothom. pro salute mea et pro salute anime Hugonis fratris mei dimidium modium bladi melioris in molendino meo de Besu de Leonibus in perpetuam elemosinam de me et de heredibus meis in perpetuum tenendam et ad festum sancti Andree reddendam. Ita ut quicumque predictum molendinum tenuerit canonicis Sancti Laudi fide corporaliter prestita obligabitur et eis deinceps predictum bladum reddere tenebitur. Quod si forte aliquo modo reddere contempserit ego sive heres meus post me de eo justiciam faciam. Ne autem hec donatio aliquorum versutia defraudetur presenti scripto et sigilli mei munimine eam roboravi.

Testibus multis.